
 ZARZĄDZENIE Nr 150/2023 

Burmistrza Głowna 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Działanie 

FELD.02.05 Odnawialne źródła energii  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu w ramach naboru  

nr FELD.02.05-IZ.00-001/23 na projekty współfinansowane ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu 2. Fundusze europejskie dla zielonego 

Łódzkiego, Działanie FELD.02.05 Odnawialne źródła energii, programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, pn. Odnawialne źródła energii  

dla Mieszkańców Miasta Głowna powołuję Zespół w składzie: 

1) Paulina Soszyńska-Purtak – przewodnicząca; 

2) Magdalena Piotrowska  – zastępca przewodniczącej; 

3) Maja Reszka – członek; 

4) Przemysław Małecki  – członek; 

5) Agnieszka Kapusta-Sztampke – członek; 

6) Wiktoria Roza – członek; 

7) Marcin Niekraś – członek. 

 

2. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu, który zapewnia jego organizację 

wewnętrzną i harmonogram prac. 

 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy podejmowanie wszelkich czynności koniecznych  

do przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu, zgodnie z zasadami wynikającymi  

z dokumentacji  określonej w ramach naboru nr FELD.02.05-IZ.00-001/23 na projekty 

współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Priorytetu 2. Fundusze europejskie dla zielonego Łódzkiego, Działanie FELD.02.05 

Odnawialne źródła energii, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2021-2027, w tym w szczególności: 

1) sporządzenie ogłoszenia o naborze uczestników do projektu; 

2) opracowanie ankiety uczestnictwa w projekcie; 

3) przygotowanie niezbędnych klauzul informacyjnych dla projektu; 

4) utworzenie zbiorów danych osobowych gromadzonych w związku  

z przygotowywaniem projektu; 

5) powiadomienie uczestników projektu pn. Odnawialne Źródła Energii na terenie 

Gminy Miasta Głowno o możliwości przystąpienia do nowego projektu; 

6) udzielanie mieszkańcom miasta informacji o projekcie; 

7) udzielanie  potencjalnym uczestnikom projektu odpowiedzi i wyjaśnień w zakresie 

warunków uczestnictwa w projekcie; 

8) przyjmowanie ankiet uczestnictwa w projekcie; 

9) weryfikacja poprawności danych zawartych w ankietach i ewentualne  

ich korygowanie; 

10)  przygotowanie projektu umowy wstępnej z uczestnikami projektu; 



11)  przeprowadzenie wszelkich czynność związanych z zawarciem umów wstępnych  

z uczestnikami projektu; 

12)  bieżące przygotowywanie informacji i danych niezbędnych do sporządzenia wniosku  

o dofinansowanie; 

13)  analiza procedury konkursowej oraz wzorów obligatoryjnych dokumentów w ramach 

działania 2.5 FEŁ; 

14)  przygotowanie i przeprowadzenie procedury wyboru Eksperta wspierającego 

przygotowanie wniosku o dofinansowanie: 

- wybór odpowiedniej procedury, 

- przygotowanie dokumentacji, 

- zawarcie umowy z ekspertem, 

15)  koordynacja współpracy pomiędzy Zespołem a Ekspertem; 

16)  przeprowadzenie analizy finansowej realizacji projektu; 

17)  skompletowanie dokumentacji aplikacyjnej wniosku i złożenie jej za pomocą 

właściwego systemu informatycznego. 

 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1 powinny zostać przeprowadzone zgodnie  

z zasadami wynikającymi w szczególności z dokumentacji  określonej w ramach naboru  

nr FELD.02.05-IZ.00-001/23 na projekty współfinansowane ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu 2. Fundusze europejskie dla zielonego 

Łódzkiego, Działanie FELD.02.05 Odnawialne źródła energii, programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zespołowi, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa.  

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 


